
CENTROPOL ENERGY, a. s. ■ Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem ■ tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 ■ e-mail: obchod@centropol.cz /
www.centropol.cz IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 ■ Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ■ Číslo licence na obchod 
s elektřinou: 140805731 – skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a. s. (ID RÚT): 283 ■ Certifikace ISO:9001

1   Internet v mobilu

Možnosti, jak se k nastavení internetu v mobilu dostat u různých systémů Android:

Jméno: Centropol internet 
Název přístupového bodu (APN): cetnet 
Proxy: nenastaveno 
Port: nenastaveno 
Uživatelské jméno: nenastaveno 
Heslo: nenastaveno 
Server: nenastaveno 
MMSC: nenastaveno 
Proxy server MMS: nenastaveno 
MMS port: nenastaveno 
MCC: 230 
MNC: 03 
Typ ověření: PAP  
Typ APN: default

Zpět a aktivovat nový přístupový bod

Zapnutí datových přenosů

Možnosti jak se k nastavení datových přenosů dostat u různých systémů Android:

Datová spojení: aktivovat (zaškrtnout nebo posunout posuvník)

Nastavení telefonu  
OS Android

Nastavení  
Bezdrátové sítě
Mobilní sítě
Názvy přístupových bodů
Nový název přístupového bodu

Nastavení  
Bezdrátové sítě

Mobilní sítě

Nastavení  
Připojení
Další sítě
Mobilní sítě
Názvy přístupových bodů

Nastavení  
Připojení
Další sítě
Mobilní sítě

Nastavení 
Tethering & sítě
Mobilní sítě
Názvy přístupových bodů

Nastavení 
Tethering & sítě

Mobilní sítě



CENTROPOL ENERGY, a. s. ■ Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem ■ tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 ■ e-mail: obchod@centropol.cz /
www.centropol.cz IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 ■ Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ■ Číslo licence na obchod 
s elektřinou: 140805731 – skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a. s. (ID RÚT): 283 ■ Certifikace ISO:9001

2   MMS

Možnosti, jak se k nastavení mms v mobilu dostat u různých systémů Android:

Jméno: MMS 
Název přístupového bodu (APN): mms1 
Proxy: nenastaveno 
Port: nenastaveno 
Uživatelské jméno: mms 
Heslo: mms 
Server: nenastaveno 
MMSC: http://mms 
Proxy server MMS: 010.011.010.111 
MMS port: 80 
MCC: 230 
MNC: 03 
Typ ověření: PAP  
Typ APN: mms

Uložit (zpět)

Nastavení  
Bezdrátové sítě
Mobilní sítě
Názvy přístupových bodů
Nový název přístupového bodu

Nastavení  
Připojení
Další sítě
Mobilní sítě
Názvy přístupových bodů

Nastavení 
Tethering & sítě
Mobilní sítě
Názvy přístupových bodů


